CONSELHO DE RECURSOS DA PREVIDENCIA
Décima Terceira Junta de Recursos
PAUTA PARA JULGAMENTO

Pauta para Julgamento dos recursos das sessOes ordinarias a serem realizadas no curso do més de margo de 2018, na
sede do Orgéo, situada Viaduto St. Efigénia, 266 - 11° andar, Sdo Paulo, SAO PAULO, nas datas e horarios a seguir
mencionados, podendo, entretanto, nessa mesma sessdo ou sessdes subsequentes, serem julgados os processos adiados

ou constantes de pautas ja publicadas.

Dia 08/03/2018 a partir das 08:00 horas.

Relator(a): HAYDELY APARECIDA ZANATO

NB: 0158.049.840-7 (SP) Interessados:
NB: 0601.023.363-5 (SP) Interessados:
NB: 0134.244.222-6 (SP) Interessados:
NB: 0548.521.167-0 (SP) Interessados:

Relator(a): IRENE DOS SANTOS

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0161.535.860-6 (SP)
0130.865.033-4 (SP)
0535.635.011-9 (SP)
0536.205.252-3 (SP)
0166.192.454-6 (SP)
0137.074.246-8 (SP)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

Relator(a): ROSAURA RIVAL

NB: 0108.653.172-5 (SP) Interessados:
NB: 0541.900.281-3 (SP) Interessados:
NB: 0502.618.108-9 (SP) Interessados:

Relator(a): SUELI NAPOLEAO

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0545.949.487-3 (SP)
0553.430.152-6 (SP)
0154.602.342-6 (SP)
0700.584.330-5 (SP)
0135.308.072-0 (SP)
0603.307.739-7 (SP)
0110.713.116-0 (SP)
0150.336.455-8 (SP)
0515.636.863-4 (SP)
0601.128.423-3 (SP)
0601.175.542-2 (SP)
0544.218.949-5 (SP)
0134.481.190-3 (SP)
0536.151.404-3 (SP)
0532.314.273-8 (SP)
0602.403.004-9 (SP)
0146.827.644-9 (SP)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

INSS e
INSS e
INSS e

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

VALTER TADEU MAMUTH

AILTON CANDIDO DA SILVA

DIRCE FERREIRA GOMES
RODRIGO ALEXANDRE DOMICIANO

DEBORAH MOLINA PLOTHOW

MABE BRASIL ELETRODOMESTICOS LTDA

MARIA APARECIDA DOS SANTOS OLIVEIRA
HELENA MARIA DE LIMA

CESARIA DE FATIMA ALVES BOAVENTURA
MARIA DE SANTANA DA SILVA ANTONIO

WASHINGTON LUIZ DE OLIVEIRA
AURELINO ALVES DOS SANTOS
MIGUEL RIBEIRO SILVA

EATON LTDA

MARIA DO CARMO LUCIANO

JOAO SALVADOR SCHMITT JUNKES
MOTOHIRO SATO

MARIA APARECIDA DA SILVA FARIAS
ANTONIO CARLOS ROSSELLO
GILMAR JUNQUEIRA

HONORIO ESTOFOQUE

ABIMAEL LEME DA SILVA

LUCIA APARECIDA CAZARIN REIS
GILBERTO JEFFERSON SUFFI
DANIELE DOS SANTOS

GENY APARECIDA DOS SANTOS
JOSEFA DA SILVA

ALTAIR MARIANO BORGES
CLAUDIO PEREIRA

ROBERTO RAIMUNDO NEVES
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